
                回覧 

 
                                  

令和 7 年１０月２０日 

広沢自治会会長  小野 哲   

広沢凧揚会組長 石塚 真也 

 

 

令和８年度広沢凧揚会組長の報告 

 

 

 

 

  清秋の候、町内の皆様方には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

  さて、来年も当広沢町は例年どおり「浜松まつり」に参加いたします。 

 つきましては、令和８年度のひ組組長を新たに 石塚真也 が担当することをご報告いたします。 

 広沢凧揚会役員一同、組長を先頭に、凧本番当日に向け、広沢町を盛り上げていきたいと思います。 

 町民の皆様のご理解、ご協力賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

令和８年度 組長   石塚 真也 

 

 

 
 

 

 

 

広沢自治会・広沢町凧揚会 

ひ組ホームページ: https://hirosawa.info 

https://hirosawa.info/

